Регистрационный  № _______Директору
МБОУ «Начальная  школа – Детский  сад  № 11»
___________________________________
от_________________________________  ___________________________________
___________________________________
Контактный телефон:  ________________
_______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять/зачислить моего (мою)  сына/дочь_______________________________________
__________________________________________________________________________________
ФИО поступающего полностью
Дата рождения____________________ Место рождения __________________________________
__________________________________________________________________________________
проживающего (щую) по адресу: ____________________________________________________
__________________________________________________________________________________
нужное подчеркнуть: место прописки/проживания/постоянная  регистрация/временная регистрация
в______________ класс  Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения «Начальная  школа – Детский  сад  № 11»______________________________________________
Предоставляю  следующую  контактную информацию  о  законных  представителях (родителях/лицах, их заменяющих)  обучающегося  для  организации  взаимодействия  с  МБОУ «Начальная  школа – Детски сад № 11»:
Законный представитель (кем приходится) _____________________________________________
	Фамилия ________________________________________________
                                                     Имя ____________________________________________________
	Отчество ________________________________________________
                                                     Проживающая (ий) по адресу: _____________________________
	________________________________________________________
	________________________________________________________
	Контактный телефон: _____________________________________
Законный представитель (кем приходится) _____________________________________________
	Фамилия ________________________________________________
                                                     Имя ____________________________________________________
	Отчество ________________________________________________
                                                     Проживающая (ий) по адресу: _____________________________
	________________________________________________________
	________________________________________________________
	Контактный  телефон: ____________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. копия свидетельства о рождении ребёнка;
1. медицинское заключение о состоянии здоровья ребёнка;
1. копия документа, содержащий сведения о регистрации ребёнка по месту жительства или по месту пребывания.

В соответствии с часть 1 статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 31, ст. 34,51), в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, даю своё согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка

«______»________________ 20__ г.                      _____________ /__________________________/
дата						(подпись)			(ФИО)
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами, правилами внутреннего распорядка обучающихся, правилами приема на обучение по образовательным программам начального общего образования, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности участников образовательных отношений
 ознакомлен (а) «____»__________20 __ г.         ____________    /_________________________/
                                           дата		                (подпись)                            (ФИО)
[bookmark: _GoBack]

Дата подачи заявления:
«____» _______________20 ___ года
 ______________   /_______________/
                                                                                                   (подпись)                   (ФИО)